СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
18.02.2014	     с. Сусанино	        № 25

О премировании награждённых граждан, коллективов Почётной грамотой, благодарностью главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

       В соответствии с Регламентом  Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Утвердить денежную премию к Почётной грамоте в сумме три тысячи рублей.
     2.Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене «Сусанинский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию, налоговой политике, социально-экономическому реформированию (Улькина С.В.).
     4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Л.Н. Чурбаш,  Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района

[bookmark: _GoBack]                       М.Н. Хлопова,  Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района